

Charlotte Gainsbourg ja joukko muita Flow Festivalille

Ranskalaislaulajan lisäksi **Jorja Smith**, **Susanne Sundfør**, **Noname**, **Alice Glass**, **D.A.F.**, **Tangerine Dream**, **Fred Ventura**, **Pyhimys**, **Stig Dogg**, **Olavi Uusivirta**, **Töölön Ketterä** ja **View** nähdään Flow Festivalilla.

Elokuussa Helsingin Suvilahdessa järjestettävän Flow Festivalin ohjelmistoon on varmistunut Suomessa ensimmäistä kertaa esiintyvä ranskalaislaulaja **Charlotte Gainsbourg**. Näyttelijänäkin tunnettu Gainsbourg julkaisi viime syksynä usean vuoden levytystaun jälkeen *Rest*-nimeä kantavan neljännen albuminsa, joka välittää niin intiimejä ja herkkiä kuin valtavia ja mahtipontisiakin tunnelmia. Kriitikoiden ja yleisön ylistämää levyä on ollut tuottamassa mm. Frank Oceanin ja Daft Punkin kanssa työskennellyt SebastiAn.

Lisäksi Flow Festivalilla nähdään seuraavaksi supertähdeksi povattu, upeääninen R&B-laulaja **Jorja Smith**. Hiljattain Brit Awards -gaalassa kriitikoiden valinnan voittanut Smith on saavuttanut myös muiden artistien ihailun, ja hän on ehtinyt tehdä yhteistyötä esimerkiksi Draken, Kendrick Lamarin ja Stormzy'n kanssa. Suvilahteen saapuvat myös tuore Nordic Music Prize -voittaja, timanttisia pop-kappaleitaan vahvasti tulkitseva norjalaistähhti **Susanne Sundfør**, viime vuonna ensimmäisen soolo-EP:nsä julkaissut, aiemmin Crystal Castles -yhtyeestä tunnetuksi tullut kanadalainen elektropunk-ikoni **Alice Glass** sekä *Telefone*-mixtapellaan musiikkimediata polvilleen saanut, esimerkiksi Chance The Rapperin ja Mick Jenkinsin biiseissäkin vieraillut, Chicagosta ponnistava rap-artisti ja runoilija **Noname**.

Flow Festivalille saapuu lisäksi kaksi kiinnostavaa saksalaisen elektronisen musiikin pioneeriryhmää: merkittävimpien elektropunkin ja saksalaisen uuden aallon edelläkävijöihin lukeutuva Deutsch Amerikanische Freundschaft eli **D.A.F.** sekä ambientia ja krautrockia viidenkymmenen vuoden ajan julkaissut **Tangerine Dream**. Flow'ssa nähdään myös 80-luvulla ensilevytyksensä tehnyt italodiskon kultakurkku, vokalisti-tuottaja **Fred Ventura**, joka on kokenut kuluvalle vuosituhatkautensa uuden taiteellisen kukoistuskautensa.

Lisäksi Flow'hun saapuu juuri suoratoistopalveluissa uuden *Mä oon Stigi* -levynsä julkaisut **Stig Dogg**. Levyllä vierailee vaikuttava joukko kotimaisia artisteja, joita tullaan näkemään Flow-keikallakin. Festivaalin ohjelmistoon on vahvistunut myös muita Suomen eturivin rap-artisteja: melankolisesta englanninkielisestä tuotannostaan tunnettu, *Leave A Comment* -debyyttialbumillaan viime vuoden lopussa kansainvälistäkin kiinnostusta herättänyt **View** sekä yhtenä kotimaan parhaista riimittelijöistä pidetty, myös esimerkiksi Ruger Hauer- ja Teflon Brothers -kokoonpanoista tunnettu, yhdeksännen sooloalbuminsa juuri julkaissut **Pyhimys**. Rap-duo **Töölön Ketterä** tekee Flow'ssa sen sijaan kesän ainoan albumikeikkansa, kun ensi viikolla julkaistava debyyttialbumi soitetaan alusta loppuun

vahvistetun livekokoonpanon kanssa. Lisäksi Flow'ssa nähdään energisestä ja karismaattisesta esiintymisestään sekä lukuisista hiteistään tunnettu, näyttelijänäkin uraa tehnyt laulaja-lauluntekijä **Olavi Uusivirta**.

Muita vahvistuneita esiintyjiä ensi kesän Flow Festivalille ovat **Kendrick Lamar, Arctic Monkeys, Patti Smith, Lykke Li, St. Vincent, Fever Ray, Bonobo, Alma, Brockhampton, Mura Masa, Grizzly Bear, Fleet Foxes, Kevin Morby, Shame, Helena Hauff, Moodymann, Sigrid, Lxandra, Vesta, Kube x Eevil Stöö, Lake Jons, 3TM in 3D, Anna Puu: The Intergalactic Love Odyssey, Kakka-Hätä 77, Kynnet, Onni Boi ja Ibe**.

Flow Festival järjestetään 10.–12. elokuuta 2018 Helsingin Suvilahdessa.

Lisää artistijulkistuksia on luvassa pian.

Flow Festivalin vuoden 2018 varmistuneet kumppanit ovat pääyhteistyökumppani Lapin Kulta, kumppanit Aalto Yliopisto, Oatly, OP, Paulig, Plan B ja Stopteltat, sekä mediakumppanit Basso, Clear Channel, Helsingin Sanomat ja Resident Advisor.

www.flowfestival.com

www.facebook.com/FlowFestival

www.twitter.com/FlowFestival

www.instagram.com/flowfestivalhelsinki

Liput:

Ticketmaster www.ticketmaster.fi p.0600-10-800

Tiketti www.tiketti.fi p.0600-1-1616

3 päivää: 195€

2 päivää: 159€

1 päivä: 99€

Gold area -liput: 3 päivää 295€, 1 päivä 175€

Hinnat voimassa toistaiseksi. Lippuhinnat sisältävät palvelumaksun.

Ticketmasterista lipun ostava voi halutessaan lisätä festivaalilipun hintaan Puhdas Itämeri -lahjoituksen 2-10€.

Muut lipputyypit tulossa myyntiin helmikuussa.

Matkapaketit:

Festicket: https://www.festicket.com/festivals/flow-festival-helsinki/2018/packages/?referrer=flow-festival&shared_from=partner_linkgen

Festlane: <https://www.festlane.com/en/festival/flow>

Lehdistökuvat: www.flowfestival.com/media

Lisätiedot: Flow Festival, Tiedottaja Susanna Hulkkonen / susanna@flowfestival.com / +358 50 911 6570